A. m. 3255, quieta Oziæ tempora vi-
dentur corrupta valde, n. 1. & seqq. hoc
tempore prophetauit Esaias, Abdias,
Ionas, Ioël, Amos, Micheas, nu. 8. Ab-
dias accusat Idumæorum superbiam,
num. 11.

An. m. 3260, initium regni Amulij,
n. 1. & 2.

An. m. 3263, Ieroboami filius Za-
charias regnum occupat, a. 32. Oziæ,
n. 1. ad sex menses, n. 2.

An. m. 3264, tres fuerunt hoc anno
in Israele reges Zacharias, Sellum &
Manahem, nu. 1. Sellum intra mensem
perit, nu. 7. Manahem eo occiso reg-
num inuadit, n. 9.

An. m. 3265 regnat Manahem, nu. 1.
sævit in Thapsan, n. 2. & 3, Phul Assy-
rius venit ei auxilio mille talentis e-
uocatus, n. 4. videtur factus illi tribu-
tarius, n. 5. & 6.

Lepra
Oziæ.

A. m. 3274. tribus rebus insignis est
hic annus, nativitate Achaz filij Ioa-
tham, numer. 1. Lepra Oziæ, quæ cadit
in annum regni eius 49. propter at-
tentatum sacrificium, numer. 5. & seqq.
fule,

fuse, vnde habitauit extra vibem, n. 3.
Tertia est mors Manahem, numer. 15.
cui succedit eius filius Phaceia, anno
seqq.

An. m. 3275, regnat Phaceia, Ozia *Phaceia*.
an. 50. Ioathamo regnum paternum
administrante, n. 1.

A. m. 3276, secundo regni sui anno
Phaceias occiditur à Phacee, qui &
regnum inuadit, n. 1. & 2. hoc ipso an- *Tobias*.
no nascitur Tobias senior ex tribu *Ozia mors*.
Nephtalin, n. 3.

An. m. 3277, moritur Ozias anno
regni 52, n. 1. & 8. ætatis 68. 4. Reg. 15. 2.
sepultura & mores, numer. 9. Phaceas *Phaceas*.
filius Romeliæ regnum occupat, n. 10.

Olympiades.

A. m. 3278. & primo anno Ioathami
regis Iuda inchoantur Olympiades, n. 1. *Olym-*
pias. & 5, & 9. eodem anno Phul Assyrius *pias*.
moritur regni anno quadragesimo
tertio.

A. m. 3279, Theglath Phalazar ve- *Theglath*
nit contra Phacee anno eius 3. eiq; ab- *Phalazar*.
stulit totam regionem trans Iordanem,
id est, duas tribus cum dimidia; cis
Iordanem autem totam tribū Neph-
talim, qua tota superior Galilæa cōti- *Captiuitas*
netur, n. 4. Deo per partes Israelem ca- *Israelis*.
stigante, n. 5. D 5 A m.

82 Enchirid. Chron. vet. Testam.

A.m. 3280, Rhea ab Amulio Vesta
consecratur, *nū. 2.* Ioathan ædificauit
templi portam Orientalem, *n. 2.3.* &
murum Ophel, *nū. 4.* vrbes quoque &
arces, *n. 5.*

An.m. 3283, incidit in hunc annum
Iubilæus Mosaicus 14. Sabbaticus au-
tem centesimus, 700. enim anni euo-
luti sunt ab ingressu Iosue in Chana-
nitidem, *nū. 1.* hoc quoque anno con-
ceptus dicitur Romulus & Remus à
Rhea Sylvia, ab Amulio in luco Mar-
tis compressa, *n. 2.3.*

A.m. 3284, Romulus & Remus na-
ti dicuntur, in eunte anno, *nū. 1.* Mater
necata vel coniecta in cancerem, ge-
mina proles ad fluum deposita, alu-
pa educatur, *n. 2.3.*